Hochdruck T-Schwenkverschraubung mit zölligem Gewinde und Dichtung
für Einschraublöcher mit schmaler Ausdrehung nach ISO 9974
Artikel-Nr. EO-Stahl verzinkt Artikel-Nr. EO-Edelstahl Anschluß
TH06LRKDSA3C TH06LRKDS71 G 1/4"    x   6mm Rohr AD
TH08LRKDSA3C TH08LRKDS71 G 1/4"    x   8mm Rohr AD
TH10LRKDSA3C TH10LRKDS71 G 3/8"    x 10mm Rohr AD
TH12LRKDSA3C TH12LRKDS71 G 3/8"    x 12mm Rohr AD
TH15LRKDSA3C TH15LRKDS71 G 1/2"    x 15mm Rohr AD
TH18LRKDSA3C TH18LRKDS71 G 1/2"    x 18mm Rohr AD
TH22LRKDSA3C TH22LRKDS71 G 3/4"    x 22mm Rohr AD
TH28LRKDSA3C TH28LRKDS71 G 1"       x 28mm Rohr AD
TH35LRKDSA3C TH35LRKDS71 G 1 1/4" x 35mm Rohr AD
TH42LRKDSA3C TH42LRKDS71 G 1 1/2" x 42mm Rohr AD
Hochdruck T-Schwenkverschraubung mit metrischem Gewinde und Dichtung
für Einschraublöcher mit schmaler Ausdrehung nach ISO 9974
Artikel-Nr. EO-Stahl verzinkt Artikel-Nr. EO-Edelstahl Anschluß
TH06LMKDSA3C TH06LMKDS71 M 10 x 1.0 x   6mm Rohr AD
TH08LMKDSA3C TH08LMKDS71 M 12 x 1.5 x   8mm Rohr AD
TH10LMKDSA3C TH10LMKDS71 M 14 x 1.5 x 10mm Rohr AD
TH12LMKDSA3C TH12LMKDS71 M 16x  1.5 x 12mm Rohr AD
TH15LMKDSA3C TH15LMKDS71 M 18 x 1.5 x 15mm Rohr AD
TH18LMKDSA3C TH18LMKDS71 M 22 x 1.5 x 18mm Rohr AD
TH22LMKDSA3C TH22LMKDS71 M 26 x 1.5 x 22mm Rohr AD
TH28LMKDSA3C TH28LMKDS71 M 33 x 2.0 x 28mm Rohr AD
TH35LMKDSA3C TH35LMKDS71 M 42 x 2.0 x 35mm Rohr AD
TH42LMKDSA3C TH42LMKDS71 M 48 x 2.0 x 42mm Rohr AD
Einstellbare T-Verschraubung mit Dichtkegel und Rohranschluß
Artikel-Nr. EO-Stahl verzinkt Artikel-Nr. EO-Edelstahl Anschluß
ET06-PL ET06-PL71   6mm Rohr AD x   6mm Dichtkegel
ET08-PL ET08-PL71   8mm Rohr AD x   8mm Dichtkegel
ET10-PL ET10-PL71 10mm Rohr AD x 10mm Dichtkegel
ET12-PL ET12-PL71 12mm Rohr AD x 12mm Dichtkegel
ET15-PL ET15-PL71 15mm Rohr AD x 15mm Dichtkegel
ET18-PL ET18-PL71 18mm Rohr AD x 18mm Dichtkegel
ET22-PL ET22-PL71 22mm Rohr AD x 22mm Dichtkegel
ET28-PL ET28-PL71 28mm Rohr AD x 28mm Dichtkegel
ET35-PL ET35-PL71 35mm Rohr AD x 35mm Dichtkegel
ET42-PL ET42-PL71 42mm Rohr AD x 42mm Dichtkegel
Einstellbare L-Verschraubung mit Dichtkegel und Rohranschluß
Artikel-Nr. EO-Stahl verzinkt Artikel-Nr. EO-Edelstahl Anschluß
EL06-PL EL06-PL71   6mm Rohr AD x   6mm Dichtkegel
EL08-PL EL08-PL71   8mm Rohr AD x   8mm Dichtkegel
EL10-PL EL10-PL71 10mm Rohr AD x 10mm Dichtkegel
EL12-PL EL12-PL71 12mm Rohr AD x 12mm Dichtkegel
EL15-PL EL15-PL71 15mm Rohr AD x 15mm Dichtkegel
EL18-PL EL18-PL71 18mm Rohr AD x 18mm Dichtkegel
EL22-PL EL22-PL71 22mm Rohr AD x 22mm Dichtkegel
EL28-PL EL28-PL71 28mm Rohr AD x 28mm Dichtkegel
EL35-PL EL35-PL71 35mm Rohr AD x 35mm Dichtkegel
EL42-PL EL42-PL71 42mm Rohr AD x 42mm Dichtkegel
62
03
Telefon: 0911/32410-0    Fax: 0911/32410-20    www.pressluft-stoelzel.de
ERMETO LEICHTE REIHE
SCHNEIDRINGVERSCHRAUBUNGEN BIS ZU 500 BAR
 Achtung: Der max. Betriebs-/ Berstdruck ist von der jeweiligen Verschraubungsform und der Rohranschlussgröße
      abhängig. Für detaillierte Informationen fordern Sie bitte den Ermeto-Hauptkatalog an.